

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

Urząd Gminy w Bornem Sulnowie
BIURO OBSŁUGI INTERESANTA

Wpł. 06-07-2023/8798
przydzielono
właściwą odpowiedź pozostawiając
podpis

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie**” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie**”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Burmistrz Bornego Sulnowa
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	wspierania i upowszechniania kultury fizycznej;

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Koło Gospodyń Wiejskich w Łubowie nr w KRKGW 3215040001 Adres siedziby: ul. Kościuszki 30, 78-445 Łubowo Adres do korespondencji: ul. Kościuszki 3, 78-445 Łubowo Facebook: KGW Łubowo e-mail:kgwłubowo@gmail.com tel. 600 264 149	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Małgorzata Sliuk , 600264149, gosiasiluk@gmail.com Anetta Chotody, 667904523, anetta_ch@interia.pl Zgodnie ze Statutem podpisuje co najmniej 2 członków Zarządu – reprezentacja 2 osobowa – załącznik: Odpis z KRKGW

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	„Aktywna jesień w Łubowie”			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	01.09.2023r.	Data zakończenia	30.11.2023r.
3. Syntetyczny opis zadania(wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
Koło Gospodyń Wiejskich w Łubowie planuje organizację cyklicznych zajęć tanecznych dla dorosłych mieszkańców Łubowa oraz miejscowości, które znajdują się w zasięgu działalności KGW. Nauka tańca – salsy będzie nie tylko formą wspierającą kulturę fizyczną, ale również okazja do spędzenia czasu wolnego w sposób kreatywny i twórczy. Zajęcia taneczne będą otwarte – nie będą skierowane wyłącznie do członkiń KGW w Łubowie. Cele statutowe naszej organizacji zakładają m. in. działalność na rzecz lokalnej społeczności, więc do wspólnej nauki tańca zapraszamy innych mieszkańców. Czas trwania zadania to wrzesień-listopad 2023. Planujemy przystępować w późniejszym czasie do konkursów grantowych, by móc zajęcia kontynuować w 2024 r. i poszerzyć ofertę nieodpłatne o zajęcia dla dzieci				

¹⁾Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

i młodzieży oraz zajęcia aerobiku dla pań. Naszym partnerem w realizacji zadania jest Centrum Kultury i Rekreacji w Bornem Sulinowie i świetlica w Łubowie.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów/źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Zajęcia taneczne w świetlicy w Łubowie	30 osób	Zdjęcia, relacja na fb KGW w Łubowie, faktura od instruktora

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

KGW w Łubowie zawiązało się w lutym 2020r., prowadzi działalność na rzecz lokalnej społeczności, pielęgnowania tradycji, wspiera działania integrujące środowisko. KGW przygotowuje przetwory sezonowe pod szyldem „Spizarnia Łubowska”, organizuje także kiermasze ciast pt. „Słodka Niedziela”. Działalność Koła została zaprezentowana podczas „Pożegnania lata” organizowanego przez CKiR w Bornem Sulinowie oraz podczas V Kongresu Kół Gospodyń Wiejskich w Bornem Sulinowie (I miejsce w konkurencji artystycznej). KGW w Łubowie realizowało w 2021r. zadanie publiczne „Obchody 70-lecia Parafii w Łubowie” oraz „Pokoleniowe w garach mieszanie po raz wtóry”, pozyskuje środki zewnętrzne na swój rozwój instytucjonalny oraz na rzecz rozwoju lokalnej społeczności. Panie integrują środowisko kobiet przez organizowanie wyjazdów kulturalnych i spotkań integracyjnych. Członkinie Koła aktywnie włączają się w organizację przedsięwzięć na terenie własnego sołectwa i gminy. KGW reprezentowało gminę Borne Sulinowo podczas ogólnopolskich dożynek w Bobolicach 29.08.2021r., otrzymało także 2 granty z Fundacji ORLEN w ramach projektu „Moje miejsce na Ziemi” na realizację aktywności związanych z historią miejscowości czy rękodziełem i ekologią. Do tej pory zorganizowałyśmy wyjazdy kulturalne do BTD w Koszalinie w marcu 2021r., 2022r. i 2023r. i do Opery na Zamku w Szczecinie w październiku 2021r. Zorganizowałyśmy także 2-dniową wycieczkę turystyczno-kulturalną do Gdańska. Współorganizujemy wydarzenia na terenie Łubowa, współpracujemy z sąsiednimi sołectwami. KGW w Łubowie posiada własne maszyny: do waty cukrowej i popcornu, więc jest w stanie zapewnić w ten sposób część atrakcji dla dzieci. Posiadamy także sprzęt, który pozwoli przygotować stoisko podczas wydarzenia (namiot i stoły). Korzystamy także z namiotów, nagłośnienia i ławo-stołów z zasobów Sołectwa Łubowo. Panie z KGW będą obsługiwały stoiska oraz maszyny na cele właściwego zorganizowania przedsięwzięcia. Uczestniczymy w różnego rodzaju przedsięwzięciach na terenie gminy i powiatu. Przystępujemy do konkursów np. na totem-witacz dożynekowy. Promujemy naszą gminę i powiat na różnego rodzaju uroczystościach.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Opłata za organizację warsztatów tanecznych	2000,00		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		2000,00	2000,00 zł	0,00 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne

oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

M. Siliuk
Kłobocze

Data 06.04.2023r.

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)

ZARZĄD
Koła Gospodyń Wiejskich
w Kłobocze

Koło Gospodyń Wiejskich
w Kłobocze
NIP 6731908160, REGON 142764809

Baza Internetowa Krajowego Rejestru Kół Gospodyń Wiejskich

Prezes Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa
ul. Poleczki 33, 02-822 Warszawa, tel. (+48 22) 595 07 50

Krajowy Rejestr Kół Gospodyń Wiejskich Odpis wg stanu na dzień 2023-07-06 Nr koła w rejestrze 3215040001

Data wpisu do rejestru	2020-02-28
Daty zmian	2020-06-02, 2021-08-16, 2023-02-15
Nazwa koła	Koło Gospodyń Wiejskich w Łubowie
Adres siedziby	ul. Kościuszki 30, 78-445 Łubowo
REGON	385766809
NIP	6731908160
Lista założycieli koła	
Lista osób umocowanych do reprezentacji koła	Małgorzata Siłuk, Anetta Chołody, Agnieszka Kwiatkowska
Sposób reprezentacji	Koło reprezentuje na zewnątrz co najmniej dwóch członków zarządu działających łącznie.
Informacja o oświadczeniach założycieli koła	Brak